
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRES
RESULTADOS

1

VMaxIntv#

Jeanmichel PARMANTIER L Trofeo- Audi Tt Timeattack 2:13.404 ---- 185,36 6 ----1 66
Juan Luis ROMERO GÓME Trofeo- Cupra Tcr 2:14.359 0.955 192,56 6 0.9552 56
Miguel Ángel ROMERO GO Trofeo- Cupra Tcr 2:18.661 5.257 195,25 3 4.3023 55
José Manuel TORO ASTET Trofeo- Hyundai Coupe V6 Cup 2:21.713 8.309 171,15 5 3.0524 67
Ivan CACERES ANDRES Trofeo-3-4- Civic 2:22.654 9.250 169,63 3 0.9415 100
Arturo PLEGUEZUELOS IZ Trofeo- Copa 1600 2:32.329 18.925 146,55 4 9.6756 12
Jose Luis GARCIA FERNAN Trofeo- Copa 1600 2:34.286 20.882 150,92 2 1.9577 10
Adrian PLEGUEZUELOS LI Trofeo- Saxo Rallye 2:36.906 23.502 150,46 5 2.6208 68
Antº Domingo MORENO GU Trofeo-1- Renault Clío 4 Rs 2:38.599 25.195 161,03 2 1.6939 58
Alejandro PEREZ VAZQUEZ Trofeo- Clio Cup 2:39.775 26.371 157,62 2 1.17610 62
Rafael MARÍN SIMAN Trofeo- Opel Corsa Timeattack 2:47.861 34.457 147,12 2 8.08611 107
José Luis ARMARIO MARTÍ Trofeo- Hyundai Getz Copa 2:56.672 43.268 146,52 2 8.81112 63
Javier MARTINEZ MARTIN Trofeo- Mini Clasico PIT EXIT ---- 121,40 0 ----13 57

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:24 HORAS

Circuito de Jerez, 18 DE DICIEMBRE DE 2022
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VUELTA A VUELTA
PISTA LIBRE

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS

2

Vuelta 10 12 5655 5857 62 63 6766 10068
3:12.9422:54.5391 3:09.227 2:57.0093:33.271 2:59.049 3:05.789 3:01.769 2:43.124 3:31.672 2:50.000

2:38.599*2:39.3712 2:34.286* 2:26.1403:03.686 2:39.775* 2:56.672* 2:25.519 2:29.704 3:04.185 2:32.624

2:40.2802:19.9713 2:18.661*2:43.976 2:16.823 2:24.880 3:15.346 2:22.654*

2:17.0724 PIT EXIT2:32.329* 2:23.626 2:24.454 2:39.218

2:14.8545 2:28.5203:15.249 2:16.121 2:21.713* 2:36.906*

2:14.359*6 2:13.404* 2:46.027

Vuelta 107

1 3:04.604

2 2:47.861*
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1

1:25.303
48.468
55.456

IP1 1:25.30
2:13.771
3:09.227

IP2
FL 3:33.2711:06.65

58.424
1:28.19 1:28.194

2:26.618
2:57.0091:00.72

48.733 1:56.282
1:07.5491:07.54

2:54.53955.966
50.290 1:58.573

1:08.2831:08.28

------
48.003 2:03.097

1:15.0941:15.09

3:12.94255.087
57.118 2:17.855

1:20.7371:20.73

2:59.04955.513
50.375 2:03.536

1:13.1611:13.16

2

59.216
43.159
51.911

IP1 59.216
1:42.375
2:34.286

IP2
FL 3:03.68659.703

50.198
1:13.78 1:13.785

2:03.983
2:26.14048.147

39.907 1:37.993
58.08658.086

2:39.37150.412
44.808 1:48.959

1:04.1511:04.15

2:38.59954.301
45.669 1:44.298

58.62958.629

2:39.77552.637
45.496 1:47.138

1:01.6421:01.64

3

1:01.323
53.020

IP1 1:01.32
1:54.343

------
IP2
FL 2:43.97654.335

45.178
1:04.46 1:04.463

1:49.641
2:18.66149.443

36.972 1:29.218
52.24652.246

2:19.97146.794
39.617 1:33.177

53.56053.560

2:40.28054.294
47.077 1:45.986

58.90958.909

------
45.954 1:49.950

1:03.9961:03.99

4

IP1
IP2
FL 2:32.32950.705

43.013
58.611 58.611

1:41.624
PIT EXIT3:19.29

38.104 1:27.084
48.98048.980

2:17.07245.844
39.730 1:31.228

51.49851.498

------
45.568 1:48.730

1:03.1621:03.16

5

IP1
IP2
FL 3:15.2491:06.33

1:05.69
1:03.22 1:03.221

2:08.916
2:28.52044.107

37.313 1:44.413
1:07.1001:07.10

2:14.85445.451
39.383 1:29.403

50.02050.020

6

IP1
IP2
FL ------

44.269
59.342 59.342

1:43.611
------

47.161 1:52.230
1:05.0691:05.06

2:14.35945.749
38.307 1:28.610

50.30350.303

Vta
10 12 55 56 57 58 62Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRE

ANÁLISIS

3
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1:17.326
49.343
59.120

IP1 1:17.32
2:06.669
3:05.789

IP2
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49.459
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1:59.754
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2
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1:06.2011:06.20

3

1:04.104
52.391

IP1 1:04.10
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------
IP2
FL 2:16.82346.001
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52.139 52.139

1:30.822
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1:03.5801:03.58

2:22.65447.535
40.194 1:35.119

54.92554.925

------
45.076 1:48.168

1:03.0921:03.09

4

IP1
IP2
FL 2:23.62653.641

38.254
51.731 51.731

1:29.985
2:24.45447.765

41.362 1:36.689
55.32755.327

2:39.21853.141
44.451 1:46.077

1:01.6261:01.62

------
44.340 1:37.891

53.55153.551

5

IP1
IP2
FL 2:16.12145.136

37.493
53.492 53.492

1:30.985
2:21.71347.005

41.142 1:34.708
53.56653.566

2:36.90656.133
42.237 1:40.773

58.53658.536

6

IP1
IP2
FL 2:13.40446.610

37.035
49.759 49.759

1:26.794
------

40.661 1:34.179
53.51853.518

2:46.0271:02.90
43.925 1:43.127

59.20259.202

Vta
63 66 67 68 100 107 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRE

ANÁLISIS

3
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

4

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRE

TOP CINCO VUELTAS

66 Jeanmichel PARMANTIER Trofe Audi Tt Timeattack 2:13.404 2:16.121 2:16.823 2:23.626 2:25.519

56 Juan Luis ROMERO GÓM Trofe Cupra Tcr 2:14.359 2:14.854 2:17.072 2:19.971 2:39.371

55 Miguel Ángel ROMERO G Trofe Cupra Tcr 2:18.661 2:26.140 2:28.520 2:57.009 PIT EXIT

67 José Manuel TORO ASTE Trofe Hyundai Coupe V6 Cup 2:21.713 2:24.454 2:24.880 2:29.704 2:43.124

100 Ivan CACERES ANDRES Trofe Civic 2:22.654 2:32.624 2:50.000 PIT EXIT

12 Arturo PLEGUEZUELOS I Trofe Copa 1600 2:32.329 2:43.976 3:03.686 3:15.249 3:33.271

10 Jose Luis GARCIA FERN Trofe Copa 1600 2:34.286 3:09.227 PIT EXIT

68 Adrian PLEGUEZUELOS Trofe Saxo Rallye 2:36.906 2:39.218 2:46.027 3:04.185 3:15.346

58 Antº Domingo MORENO G Trofe Renault Clío 4 Rs 2:38.599 2:40.280 3:12.942 PIT EXIT

62 Alejandro PEREZ VAZQU Trofe Clio Cup 2:39.775 2:59.049 PIT EXIT

107 Rafael MARÍN SIMAN Trofe Opel Corsa Timeattack 2:47.861 3:04.604 PIT EXIT

63 José Luis ARMARIO MAR Trofe Hyundai Getz Copa 2:56.672 3:05.789 PIT EXIT

57 Javier MARTINEZ MARTI Trofe Mini Clasico PIT EXIT
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

5

TROFEO SOCIAL REYES MAGOS
PISTA LIBRE

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS

55 Miguel Ángel ROMERO G Trofe Cupra Tcr 195,2 195,0 188,3 182,2 136,6

56 Juan Luis ROMERO GÓM Trofe Cupra Tcr 192,5 189,1 188,1 181,4 139,7

66 Jeanmichel PARMANTIER Trofe Audi Tt Timeattack 185,3 183,6 183,3 176,5 166,8

67 José Manuel TORO ASTE Trofe Hyundai Coupe V6 Cup 171,1 170,4 167,8 167,8 167,2

100 Ivan CACERES ANDRES Trofe Civic 169,6 169,1 168,3 141,2

58 Antº Domingo MORENO G Trofe Renault Clío 4 Rs 161,0 152,8 142,1 127,6

62 Alejandro PEREZ VAZQU Trofe Clio Cup 157,6 154,8 131,8

10 Jose Luis GARCIA FERN Trofe Copa 1600 150,9 134,2 107,7

68 Adrian PLEGUEZUELOS Trofe Saxo Rallye 150,4 145,7 139,1 130,9 129,4

107 Rafael MARÍN SIMAN Trofe Opel Corsa Timeattack 147,1 133,3 120,1

12 Arturo PLEGUEZUELOS I Trofe Copa 1600 146,5 141,4 138,3 132,7 110,4

63 José Luis ARMARIO MAR Trofe Hyundai Getz Copa 146,5 139,0 107,8

57 Javier MARTINEZ MARTI Trofe Mini Clasico 121,4
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